2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	24.05.2011
	№  27  .

г.Нефтеюганск

О награждении Благодарственным письмом Думы Нефтеюганского района

Рассмотрев материалы, представленные председателем Общественной молодежной палаты при Думе Нефтеюганского района 4 созыва, о награждении Благодарственными письмами Думы Нефтеюганского района членов Общественной молодежной палаты при Думе Нефтеюганского района 4 созыва в соответствии с Решением Думы района от 08.02.2007 №291 «О Почетной грамоте и о Благодарственном письме Думы Нефтеюганского района» (в редакции Решений Думы района от 19.10.2007 № 525, от 21.05.2008 № 724),

Дума Нефтеюганского района решила:
1. Поощрить Благодарственным письмом Думы Нефтеюганского района за большой вклад в развитие молодежного парламентаризма, активное участие в общественной жизни Нефтеюганского района членов Общественной молодежной палаты при Думе Нефтеюганского района 4 созыва:

1.1. Гусева Дмитрия Александровича (гп. Пойковский);

1.2. Саркисова Карпо Николаевича (гп. Пойковский)

1.3. Хадыева Рустама Иршатовича (гп. Пойковский);

1.4. Скоморохова Виталия Андреевича (сп. Салым);

1.5. Ларионова Максима Юрьевича (сп. Сингапай);

1.6. Юмагулову Евгению Викторовну (сп. Чеускино);

1.7. Кочеткова Евгения Викторовича (сп. Куть-Ях).

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

Председатель Думы
Нефтеюганского района

В.В. Пилецкий
« 24 »      мая       2011 г.

PAGE